PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de ASSISTENTE SOCIAL DA EDUCAÇÃO, PSICÓLOGA(O) DA

EDUCAÇÃO E PSICOPEDAGOGA(O).

A Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, após análise da Comissão Especial, DIVULGA a CLASSIFICAÇÃO FINAL das(os)

candidatas(os) relacionadas (os) ao Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 09/2023, de 16 de novembro de 2023, conforme

o que segue:
CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A ASSISTENTE SOCIAL DA

EDUCAÇÃO

Classificação
Data e Hora

da

inscrição

Nome completo do candidato Data de Nascimento
Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
Pontuação

1 23/11/2023 01:35 Rogério Belmiro Tampellini 07/04/1978 Não Não 4,065

2 23/11/2023 13:53 Erica Do Nascimento Pereira 29/01/1988 Não Não 4,003

3 27/11/2023 15:57 Rosangela Aparecida Soares Kajita 18/10/1965 Não Não 3,108

4 26/11/2023 20:15 Monise Eloá Borgato 09/05/1996 Não Não 2,493

5 21/11/2023 13:21 Karine Keren Dos Santos 01/02/1991 Não Não 2,000

6 26/11/2023 17:22 Luciana Lorenzetti Cruz 09/07/1984 Não Não 0,372

7 23/11/2023 08:02 Luciana Teodoro Fernandes 04/07/1979 Não Não 0,148

8 27/11/2023 16:43 Márcia Helena Da Silva 02/05/1978 Não Não 0,124

9 25/11/2023 10:11 Georgia Sisdelli 01/08/1995 Não Não 0,106

10 24/11/2023 20:35 Rosemeire Pereira Dos Santos 25/10/1968 Não Não 0,000

11 24/11/2023 17:15 Delvair Alcara 31/03/1969 Não Não 0,000

12 21/11/2023 21:42 Mariza Aparecida Da Costa 31/05/1978 Não Sim 0,000

13 24/11/2023 14:28 Filomena Bacchini Romero 08/09/1978 Não Não 0,000

14 24/11/2023 21:05 Fabiana Pereira Do Nascimento 11/11/1981 Não Não 0,000

15 22/11/2023 13:51 Alexandrina Cristina Da Silva 20/06/1986 Não Sim 0,000

16 22/11/2023 08:57 Carla Cristina De Andrade Silva 16/05/1987 Não Sim 0,000

17 24/11/2023 18:06 Monique Cristina Jardim Prada Perez 09/01/1989 Não Não 0,000

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS A ASSISTENTE

SOCIAL DA EDUCAÇÃO

Classificação
Data e Hora da

inscrição
Nome completo do candidato Data de Nascimento

Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
Pontuação

1 21/11/2023 21:42 Mariza Aparecida da Costa 31/05/1978 Não Sim 0,000

2 22/11/2023 13:51 Alexandrina Cristina da Silva 20/06/1986 Não Sim 0,000

3 22/11/2023 08:57 Carla Cristina de Andrade Silva 16/05/1987 Não Sim 0,000

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A PSICÓLOGO DA EDUCAÇÃO

Classificação
Data e Hora da

inscrição
Nome completo do candidato Data de Nascimento

Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
PONTUAÇÃO

1 24/11/2023 19:12 Daniela Arroyo Fávero Moreira 05/11/1983 Não Não 12,312

2 23/11/2023 00:23 Rogério Belmiro Tampellini 07/04/1978 Não Não 12,000

3 27/11/2023 11:07 Sandra Regina Marchesi 12/08/1966 Não Não 6,622

4 25/11/2023 11:17 Leticia Tabita Marques 23/09/1996 Não Não 4,532

5 24/11/2023 20:23 Camila Biscassi De Campos 30/06/1986 Não Não 4,000

6 27/11/2023 15:05 Maria Paula Freitas De Souza 24/07/1981 Não Não 2,789

7 27/11/2023 16:24 Bruna Rafaela Vicentini Marques Simões Brag 05/05/1991 Não Não 2,170

8 26/11/2023 15:14 Maria De Fatima Araujo Gardinassi 15/11/1958 Não Não 2,000

9 27/11/2023 09:47 Gabriela Elias Silva Rodrigues 21/09/1985 Sim Sim 2,000

10 22/11/2023 20:02 Pamela Rovere Dos Santos 23/03/1995 Não Não 1,650

11 22/11/2023 09:24 Gabriel Castro Da Costa 09/03/1984 Não Não 1,645

12 21/11/2023 20:05 Larissa Roncada 16/05/1987 Não Não 0,842

13 26/11/2023 14:42 Natália Ulisses Dos Santos Silva 06/02/1997 Não Sim 0,760

14 22/11/2023 15:10 Aline Lima Gonçalves 21/05/1987 Não Não 0,277

15 22/11/2023 19:10 Nicoly Allana Da Silva 29/11/1999 Não Não 0,262

16 21/11/2023 13:55 Ana Clara Damasceno Palombo 03/08/1998 Não Não 0,052

17 23/11/2023 12:23 Alexandre Januário Lemos 08/08/1971 Não Não 0,000

18 22/11/2023 14:44 Marta Barros Fructuoso 04/05/1984 Não Sim 0,000

19 27/11/2023 00:09 Rogério Cristiano De Abreu 17/01/1985 Não Não 0,000

20 26/11/2023 23:31 Natalye Fernanda De Lima 03/04/1987 Não Não 0,000

21 23/11/2023 11:38 Ariane Rebechi 22/10/1992 Não Não 0,000

22 25/11/2023 13:31 Stephanie Vieira Dos Santos 22/02/1996 Não Não 0,000

23 22/11/2023 13:51 Renan Marques Gomes Coelho 22/01/1997 Não Não 0,000

24 27/11/2023 15:24 Beatriz Piffer 30/04/1999 Não Não 0,000

25 24/11/2023 13:46 Ana Laura Somenzari De Abreu 27/12/1999 Não Não 0,000

26 23/11/2023 09:33 Lara Gutierre 04/10/2000 Não Não 0,000

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS COM DEFICIÊNCIA A

PSICÓLOGO DA EDUCAÇÃO

Classificação
Data e Hora da

inscrição
Nome completo do candidato Data de Nascimento

Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
Pontuação

1 27/11/2023 09:47 Gabriela Elias Silva Rodrigues 21/09/1985 Sim Sim 2,000

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS A PSICÓLOGO DA

EDUCAÇÃO

Classificação
Data e Hora da

inscrição
Nome completo do candidato Data de Nascimento

Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
Pontuação

1 26/11/2023 14:42 Natália Ulisses dos Santos Silva 06/02/1997 Não Sim 0,760

2 22/11/2023 14:44 Marta Barros Fructuoso 04/05/1984 Não Sim 0,000

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A PSICOPEDAGOGO

Classificação
Data e Hora da

inscrição
Nome completo do candidato Data de Nascimento

Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
PONTUAÇÃO

1 27/11/2023 09:59 Gislaine Fernanda Ribeiro 06/08/1984 Não Sim 8,000

2 26/11/2023 13:47 Natali Dias De Oliveira Baldan 23/12/1992 Não Não 8,000

3 26/11/2023 21:03 Lucilene Cristina De Souza Guelfi 24/02/1977 Não Não 6,000

4 27/11/2023 09:40 Rafaela Fernanda Esteves 02/04/1987 Não Não 5,000

5 23/11/2023 22:55 Márcia Eliane De Souza Cavalheiro 10/05/1975 Não Não 4,000

6 27/11/2023 13:19 Márcia Aparecida Barbosa Vieira 27/06/1978 Não Não 4,000

7 21/11/2023 21:13 Fabiana Aparecida Catelani 04/09/1979 Não Não 4,000

8 23/11/2023 08:49 Luciele Aparecida Rapatoni Fernandes 23/03/1981 Não Não 4,000

9 26/11/2023 22:26 Solaneide Luzia Lima De Britto 12/01/1983 Não Não 4,000

10 25/11/2023 22:41 Juliana De França Pires 27/09/1985 Não Não 4,000

11 22/11/2023 09:59 Tayse Santana Brito 01/01/1988 Não Sim 4,000

12 24/11/2023 18:32 Mariana Donizete Nunes 29/05/1988 Não Não 4,000

13 27/11/2023 13:15 Ana Julia Artur Bolato 18/01/1994 Não Não 4,000

14 27/11/2023 15:56 Aparecida Perpetua Zenaro 21/04/1966 Não Não 2,000

15 22/11/2023 19:40 Valdinéia Da Silva Tavares Da Piedade 17/03/1972 Sim Sim 2,000

16 24/11/2023 16:03 Viviane Cristina Da Cruz 08/01/1975 Não Não 2,000

17 27/11/2023 16:50 Ivanise Aurora Ventura 30/01/1975 Não Não 2,000

18 27/11/2023 16:42 Rosana Cristina Moreira Mega 27/11/1975 Não Não 2,000

19 24/11/2023 20:52 Vera Lucia Almeida Damiani 09/07/1983 Não Sim 2,000

20 26/11/2023 22:44 Maraisa Da Silva 21/06/1985 Não Sim 2,000

21 27/11/2023 13:39 Jusara Guilherme De Brito 21/09/1985 Não Sim 2,000

22 24/11/2023 12:23 Renata Lucilene Santo Do Carmo 01/05/1987 Não Não 2,000

23 26/11/2023 20:12 Nathalia Antonio Couto 01/07/1990 Não Não 2,000

24 27/11/2023 14:55 Eliane Aparecida Carvalho 30/04/1992 Não Não 2,000

25 27/11/2023 16:39 Luna Matias 17/08/1995 Não Não 2,000

26 27/11/2023 16:02 Silvania Maria Thomazim 17/03/1963 Não Não 0,000

27 25/11/2023 17:42 Moacyr Theodoro Ellero 19/02/1966 Não Não 0,000

28 27/11/2023 16:59 Vani Venancio Epaminondas Bertachini 16/09/1966 Não Sim 0,000

29 27/11/2023 13:41 Mônica Alice Garcia Lozana 05/08/1967 Não Não 0,000

30 27/11/2023 14:53 Antonia De Fatima Moreira Moraes 27/10/1967 Não Não 0,000

31 24/11/2023 19:11 Celia Regina Dos Santos 01/11/1967 Não Não 0,000

32 26/11/2023 21:10 Neuza Fernandes Venancio Mascalhusk 07/04/1969 Não Não 0,000

33 27/11/2023 09:55 Maria Fabiana Evangelista 19/04/1973 Não Não 0,000

34 24/11/2023 15:45 Fabiana Da Costa Telarolli 30/09/1973 Não Não 0,000

35 22/11/2023 19:06 Viviani Correa De Souza 17/04/1974 Não Não 0,000

36 27/11/2023 13:53 Maria Aparecida Mirandola 22/06/1975 Não Não 0,000

37 25/11/2023 15:25 Andreia Gomes Neto 29/12/1977 Não Não 0,000

38 26/11/2023 21:22 Alessandra Pawlosvki 15/04/1979 Não Não 0,000

39 27/11/2023 16:28 Beatriz Gonçalves Dos Santos Silva 01/09/1979 Não Sim 0,000

40 22/11/2023 07:57 Jessica Elisa Tedesco Joveliano 18/05/1983 Não Não 0,000

41 27/11/2023 10:13 Flávia Beatriz Gileni Stucchi Ferreira 15/07/1983 Não Não 0,000

42 23/11/2023 19:45 Neli Jussara Pereira Marcelino 01/02/1984 Não Não 0,000

43 26/11/2023 22:08 Maraysa Cayres Amando 08/03/1986 Não Não 0,000

44 22/11/2023 09:20 Juliana Funari Fernandes Magno 17/11/1987 Não Não 0,000

45 27/11/2023 16:46 Tatiane Lopes De Carvalho 23/01/1988 Não Não 0,000

46 27/11/2023 14:15 Tamires Carinhanha Brandão 02/10/1989 Não Sim 0,000

47 25/11/2023 16:55 Jaíza Dos Santos Avelino 24/02/1990 Não Não 0,000

48 23/11/2023 10:54 Joice Aoarecida Monte Dos Santos 29/10/1990 Não Não 0,000

49 22/11/2023 15:20 Talita Silva Perussi Vasconcellos 09/02/1991 Não Não 0,000

50 22/11/2023 08:33 Renata Braga Germano Da Silva 05/08/1993 Não Não 0,000

51 22/11/2023 07:56 Geane Batista De Souza 22/02/1994 Não Não 0,000

52 21/11/2023 19:50 Elisangela Maria Miranda Dantas 08/05/1994 Não Não 0,000

53 22/11/2023 18:48 Kamilla Soares Ferraz 18/05/1994 Não Sim 0,000

54 26/11/2023 20:56 Monica Magalhães De Oliveira 14/08/1998 Não Não 0,000

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS A PSICOPEDAGOGO

Classificação
Data e Hora da

inscrição
Nome completo do candidato Data de Nascimento

Declarado

Deficiente

Declarado

Negro
Pontuação

1 22/11/2023 09:59 Tayse Santana Brito 01/01/1988 Não Sim 4,000

2 22/11/2023 19:40 Valdinéia Da Silva Tavares Da Piedade 17/03/1972 Sim Sim 2,000

3 24/11/2023 20:52 Vera Lucia Almeida Damiani 09/07/1983 Não Sim 2,000

4 26/11/2023 22:44 Maraisa Da Silva 21/06/1985 Não Sim 2,000

5 27/11/2023 13:39 Jusara Guilherme De Brito 21/09/1985 Não Sim 2,000

6 27/11/2023 16:59 Vani Venancio Epaminondas Bertachini 16/09/1966 Não Sim 0,000

7 27/11/2023 16:28 Beatriz Gonçalves Dos Santos Silva 01/09/1979 Não Sim 0,000

8 27/11/2023 14:15 Tamires Carinhanha Brandão 02/10/1989 Não Sim 0,000

9 22/11/2023 18:48 Kamilla Soares Ferraz 18/05/1994 Não Sim 0,000

  SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, aos 2 1  ( v i n t e  e  u m )  d e  d e z e m b r o

d o  a n o  d e  2 0 2 3 ( d o i s  m i l  e  v i n t e  e  t r ê s .

                                                                                                 CLÉLIA MARA DOS SANTOS

                                                                         Secretária Municipal da Educação